
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001367970

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001367970

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consorcio de Transporte Metropolitano del Área de Jaén

NIF: P2300049J

Dirección web: www.ctja.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Fomento del transporte público
	Dirección: Avenida de Madrid, 38 bajo
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicio de alarma sede CTM - Area de Jaén
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001229508
División por lotes: No
Clasificación CPV
35125000-6 - Sistema de vigilancia
35120000-1 - Sistemas y dispositivos de vigilancia y seguridad

Descripción: Servicio de vigilancia mediante alarma en sede del Consorcio de
Transporte Metropolitano del Área de Jaén

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	363,00 €

Importe total (sin IVA): 300,00 €

Valor estimado: 300,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/12/2023 09:06:56 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMjQ3OWQ5NDdkMDU5YTASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001367970

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 27/12/2023
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: B18467993
Adjudicatario: 	ACACIO SISTEMAS DE ALARMA SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

285,16 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

345,04 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/12/2023 09:06:56 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMjQ3OWQ5NDdkMDU5YTASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


